各位

令和 2年 7月 2日

第一商品株式会社

店舗廃止に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、日産証券株式会社への一部事業譲渡に伴い、令和２年７月１日開催の当社取締役

会において、本店を除く全店舗（支店）の廃止に関する決議をいたしましたので、下記の通

りお知らせいたします。

記

1.廃止店舗

日本橋・新宿・千葉・仙台・名古屋・大阪・和歌山・広島・高松・福岡の 10店舗

2.廃止店舗の最終営業日

 令和 2年 7月 17日（金）をもって、すべての業務が終了となります。

  ※廃止店舗における金地金の販売・買取のご注文は 7月 10日（金）迄となります。

なお、7月 13日（月）以降は本店のみでのお取り扱いとなります。

＜7月 13日（月）以降のご注文・お問い合わせ先：03-3462-8088 本店店頭＞

3.事業譲渡予定日

 令和 2 年 7 月 20 日（月）付で日産証券株式会社へ一部事業譲渡が実施される予定です。

 ※当社の名古屋支店・大阪支店はそれぞれ、日産証券の名古屋支店・大阪支店として、

事業譲渡日以降、順次業務が開始される予定です。

4.店舗廃止日

令和 2年 7月 31日（金）

以上